

УСЛУГИ, ПРЕДЛАГАНИ ОТ СО - РАЙОН "ВИТОША"

| Име | Цена | | | Плаваща | С ДДС |
|--|------------|------------|-----------|---------|-------|
| | обикновена | бърза | експресна | | |
| Група I.1 - ПР.1 - ПОЛЗВАНЕ НА ПЕТНА | | | | | |
| ТЪРГОВСКА ДЕЙНОСТ НА ОТКРИТО | 0,00 лв. | | | Да | |
| ПРОТОАРНО ПРАВО ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ЧАСТИ ОТ ПРОТОАРИ,УЛИЧНИ ПЛАТНА ЗА РАЗП. СТРОИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ | 0,00 лв. | | | Да | |
| ПОЛЗВАНЕ НА МЕСТА ЗА ПАНАИРИ,СЪБОРИ И ПРАЗНИЦИ | 0,00 лв. | | | Да | |
| ПОЛЗВАНЕ МЕСТА ЗА ПАНОРАМИ,СТРЕЛБИЩА,ЛЮЛКИ И Т.М | 0,00 лв. | | | Да | |
| Разполагане на подвижни съоръжения пред стационарни търг.обекти | 0,00 лв. | | | Да | |
| Разполагане на маси и столове за консумация на открито | 0,00 лв. | | | Да | |
| За подиуми,когато върху тях са разположени маси и столове за консумация | 0,00 лв. | | | Да | |
| За подиуми в периода,когато върху тях не са разположени маси и столове за консумация на открито | 0,00 лв. | | | Да | |
| Група I.1 - ПР.4 - ТЕХНИЧЕСКИ УСЛУГИ | | | | | |
| Скица с указан начин за застрояване/ВИЗА/ чл.140 а.2 ЗУТ | 40,00 лв. | 60,00 лв. | | Не | |
| Скица с указан начин на застрояване /ВИЗА/чл.140,а.3 ЗУТ | 150,00 лв. | 225,00 лв. | | Не | |
| ОПРЕДЕЛЯНЕ НА СТРОИТЕЛНА ЛИНИЯ И НИВО НА СТРОЕЖ | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Не | |
| УДОСТОВЕРЕНИЯ ЗА ФАКТИ И ОБСТОЯТЕЛСТВА ПО ТСУ | 5,00 лв. | 7,50 лв. | 10,00 лв. | Не | |
| ЗАВЕРКА НА ПРЕПИСИ ОТ ДОКУМЕНТИ,НА КОПИЯ ОТ ПЛАНОВЕ И НА ДОКУМЕНТАЦИЯ КЪМ ТЯХ | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Не | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА СТРОЕЖ СГРАДИ | 0,00 лв. | | | Да | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА СТРОЕЖ ЛИН. ИНФ. ОБЕКТИ | 0,00 лв. | | | Да | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА СТРОЕЖ ОГРАДИ | 0,00 лв. | | | Да | |
| Сградни отклонения на инженерна инфраструктура към обекти четвърта категория | 0,00 лв. | | | Да | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА СТРОЕЖ НА ГАЗОВА ИНСТАЛАЦИЯ/сградна газова инсталация в жилищна,офис-сгради и др. | 100,00 лв. | | | Да | |
| УЗАКОНЯВАНЕ НЕЗАК. СТРОЕЖ | 0,00 лв. | | | Да | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА СТРОЕЖ НА ГАЗОВА ИНСТАЛАЦИЯ/вътрешна газова инсталация в жилищни,обществени,офис-сгради и др./ | 0,00 лв. | | | Да | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА СТРОЕЖ НА ГАЗОВА ИНСТАЛАЦИЯ/газови сградни и вътрешни инсталации в промишлени или производствени сгради/ | 200,00 лв. | | | Да | |

| | | | | | |
|--|------------|------------|------------|----|--|
| СЪГЛАСУВАНЕ И ОДОБРЯВАНЕ НА АРХИТЕКТУРНИ И СГРАДОИНСТАЛАЦИОННИ ПРОЕКТИ ЗА ПРЕУСТРОЙСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЯ | 0,00 лв. | | | Да | |
| СЪГЛАСУВАНЕ И ОДОБРЯВАНЕ НА АРХИТЕКТУРНИ И СГРАДОИНСТАЛАЦИОННИ ПРОЕКТИ ЗА ПРЕРАБОТКА ПО ЧЛ. 154, АЛ. 5 ЗУТ | 0,00 лв. | | | Да | |
| СЪГЛАСУВАНЕ И ОДОБРЯВАНЕ НА ИНВЕСТ. ПРОЕКТ ЗА НОВО СТРОИТЕЛСТВО | 0,00 лв. | | | Да | |
| СЪГЛАСУВАНЕ И ОДОБРЯВАНЕ НА ИНВЕСТ. ПРОЕКТ ЗА НЕЗАК. СТРОЕЖ | 0,00 лв. | | | Да | |
| ОДОБРЯВАНЕ ПРОЕКТ ДЕЛБА Ч.202 Ч.203 ЗУТ | 0,00 лв. | | | Да | |
| УДОСТ. ЗА ВЪВ. В ЕКСПЛОАТАЦИЯ ПРЕМЕСТВЯЕМИ ОБЕКТИ /ПАВИЛИОН С ТИПОВ ДИЗАЙН/ | 100,00 лв. | 150,00 лв. | 200,00 лв. | Не | |
| УДОСТ. ЗА ВЪВ. В ЕКСПЛОАТАЦИЯ ПРЕМЕСТВЯЕМИ ОБЕКТИ /ИНДИВ. ПРОЕКТ/ | 300,00 лв. | 450,00 лв. | 600,00 лв. | Не | |
| УДОСТ. ЗА ВЪВ. В ЕКСПЛОАТАЦИЯ ПРЕМЕСТВЯЕМИ ОБЕКТИ /АВТОМИВКИ И АВТОСЕРВИЗИ/ | 300,00 лв. | 450,00 лв. | 600,00 лв. | Не | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПОСТАВЯНЕ НА ПРЕМЕСТ. И РЕКЛ. ЕЛЕМЕНТИ ЧЛ.56,57 ЗУТ/СЕРГИИ,МАСИ/ | 25,00 лв. | | | Да | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПОСТАВЯНЕ НА ПРЕМЕСТ. И РЕКЛ. ЕЛЕМЕНТИ ЧЛ.56,57 ЗУТ/ИНДИВИД. ПРОЕКТ/ | 0,00 лв. | | | Да | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПОСТАВЯНЕ НА ПРЕМЕСТ. И РЕКЛ. ЕЛЕМЕНТИ ЧЛ.56,57 ЗУТ/ПАВИЛЪОН С ТИПОВ ДИЗАЙН/ | 50,00 лв. | | | Не | |
| ЗАВЕРКА НА ЕКЗЕКУТИВИ | 0,00 лв. | | | Да | |
| ЗАВЕРКА НА КОПИЕ ОТ ПУП | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Не | |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПОСТАВЯНЕ НА ПРЕМЕСТВАЕМИ ОБЕКТ/автомивка автосервиз/ | 0,00 лв. | | | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ В ЕКСПЛОАТАЦИЯ НА СТРОЕЖИ | 0,00 лв. | | | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ В ЕКСПЛОАТАЦИЯ НА СТРОЕЖИ /СГРАДИ,ПАРКОВЕ/ | 750,00 лв. | | | Не | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ В ЕКСПЛОАТАЦИЯ | 0,00 лв. | | | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ТЪРПИМОСТ ПО РЕДА НА § 16 ПР ЗУТ | 250,00 лв. | | | Не | |
| ЗАВЕРКА НА КОПИЕ ОТ ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Да | |
| ЗАПОВЕД ЗА ПОПЪЛВАНЕ НА КАДАСТРАЛНА ОСНОВА | 5,00 лв. | | | Не | |
| Разрешение за строен на сгради до 300кв.м. РЗП | 0,00 лв. | | | Да | |
| РЕКЛАМНИ ЕЛЕМЕНТИ С ТИПОВ ПРОЕКТ | 100,00 лв. | | | Да | |
| РЕКЛАМНИ ЕЛЕМЕНТИ С ИНДИВИДУАЛЕН ПРОЕКТ | 300,00 лв. | | | Да | |
| ФИРМЕНА ИНФОРМАЦИОННО - УКАЗАТЕЛНА ТАБЕЛА | 50,00 лв. | 75,00 лв. | 100,00 лв. | Да | |
| ВРЕМЕННИ ИНФОРМАЦИОННИ ЕЛЕМЕНТИ | 50,00 лв. | 75,00 лв. | 100,00 лв. | Да | |

| | | | | | |
|---|------------|------------|------------|----|--|
| ФИРМЕН НАДПИС ОТДЕЛНО ОТ ИНВЕСТИЦИОННИЯ ПРОЕКТ | 50,00 лв. | 75,00 лв. | 100,00 лв. | Да | |
| ФИРМЕН ТОТЕМ | 200,00 лв. | 300,00 лв. | 400,00 лв. | Да | |
| ПРЕЗАВЕРКА НА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПОСТАВЯНЕ НА РЕКЛАМЕН ЕЛЕМЕНТ | 0,00 лв. | | | Да | |

Група II.1 - ПР.5 - АДМИНИСТРАТИВНИ, ЗМДТ Да, Състояние Да

| | | | | | |
|--|----------|----------|-----------|----|--|
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА НАСЛЕДНИЦИ | 5,00 лв. | 7,50 лв. | 10,00 лв. | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ИДЕНТИЧНОСТ НА ИМЕНА | 3,50 лв. | 5,25 лв. | 7,00 лв. | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ЛИПСА НА СЪСТАВЕН АКТ ЗА РАЖДАНЕ ИЛИ СМЪРТ | 3,50 лв. | 5,25 лв. | 7,00 лв. | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА РАЖДАНЕ, БРАК ИЛИ СМЪРТ - ДУБЛИКАТ | 5,00 лв. | 7,50 лв. | 10,00 лв. | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА СЕМЕЙНО ПОЛОЖЕНИЕ | 5,00 лв. | 7,50 лв. | 10,00 лв. | Не | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА РОДСТВЕНИ ВРЪЗКИ | 5,00 лв. | 7,50 лв. | 10,00 лв. | Да | |
| ЗАВЕРКА НА НАСТОЯЩ АДРЕС | 2,50 лв. | | | Не | |
| ЗАВЕРКА НА ПОСТОЯНЕН АДРЕС | 2,50 лв. | | | Не | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ПОСТОЯНЕН АДРЕС | 2,50 лв. | | | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА НАСТОЯЩ АДРЕС | 2,50 лв. | | | Да | |
| Легализация на док. по граж. съст - за чужбина | 5,00 лв. | | | Не | |
| ДРУГИ ВИДОВЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ ПО ГРАЖДАНСКО СЪСТОЯНИЕ | 3,50 лв. | 5,25 лв. | 7,00 лв. | Да | |
| Преписи от документи по граж. Състояние | 2,50 лв. | 3,75 лв. | 5,00 лв. | Да | |
| ЗАВЕРКА НА КОПИЕ ОТ ДОКУМЕНТ ФОРМАТ А4 | 0,50 лв. | 0,75 лв. | 1,00 лв. | Да | |
| ДВУСТРАННО ЗАВЕРЕНО КОПИЕ ОТ ДОКУМЕНТ ФОРМАТ А4 | 1,00 лв. | 1,50 лв. | 2,00 лв. | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА НАСТОЙНИЧЕСТВО ИЛИ ПОПЕЧИТЕЛСТВО | 0,00 лв. | | | Да | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ, ЧЕ ЛИЦЕ НЕ Е ЛИШАВАНО ОТ РОДИТЕЛСКИ ПРАВА И НЕ Е ПОСТАВЕНО ПОД ЗАПРЕЩЕНИЕ | 3,50 лв. | 5,25 лв. | 7,00 лв. | Не | |

Група II.4 ПР.5 ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

| | | | | | |
|--|-----------|-----------|-----------|----|--|
| ПРОВЕРКА И ЗАВЕРКА НА ЗАЯВЛЕНИЯ – ДЕКЛАРАЦИИ ЗА ОБСТОЯТЕЛСТВЕНА ПРОВЕРКА | 20,00 лв. | | | Не | |
| ДУБЛИКАТИ И ЗАВЕРЕНИ КОПИЯ ОТ ДОГОВОР ЗА ПРОДАЖБА НА ЖИЛИЩА | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Да | |
| ЗАВЕРЕНО КОПИЕ ОТ АКТОВЕ ЗА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ И ДРУГИ ДОКУМЕНТИ ОТ АРХИВА | 7,50 лв. | 11,25 лв. | 15,00 лв. | Да | |
| ИЗДАВАНЕ НА НАСТАНИТЕЛНА ЗАПОВЕД И СКЛЮЧВАНЕ НА НАЕМЕН ДОГОВОР | 10,00 лв. | | | Да | |

Група II.5 ПР.5, ПР.8в ЕКОЛОГИЯ

| | | | | | |
|---|-----------|-----------|-----------|----|--|
| ЗАВЕРКА НА ЗАСНЕМАНЕ И ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА НА РАСТИТЕЛНОСТ/ФИЗ.ЛИЦА/ | 25,00 лв. | 37,50 лв. | 50,00 лв. | Не | |
| ЗАВЕРКА НА ЗАСНЕМАНЕ И ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА РАСТИТЕЛНОСТ/ЮР.ЛИЦА/ | 38,00 лв. | 57,00 лв. | 76,00 лв. | Не | |
| Измерване, куб. и марк. на дървесина | 0,00 лв. | | | Да | |
| Позволително за транспорт. на дървесина | 4,00 лв. | | | Да | |

| Група II.6 ПР.5 ЗАВЕРКА НА КСЕРОКОПИЯ | | | | | |
|--|------------|------------|-----------|----|----|
| ЗАВЕРКА НА КОПИЕ ОТ ДОКУМЕНТ А4 | 0,50 лв. | | | Да | |
| Двустранно заверено копие от документ формат А4 | 1,00 лв. | | | Не | |
| ЗАВЕРКА НА КОПИЕ ОТ ДОКУМЕНТ ОТ "КС" | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Да | |
| Група IV.1 - ПР.9 АРХИТЕКТУРА/с ДДС/ | | | | | |
| ИЗМЕРВАНЕ НА ИМОТИ И ИЗДАВАНЕ НА УДОСТОВЕРЕНИЯ | 40,00 лв. | 60,00 лв. | 80,00 лв. | Не | Да |
| УЧАСТИЕ В СЪСТ. ПРОТОКОЛ ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С ОДОБР. СТР. КНИЖА И ЗА ПРИЛОЖЕН ПУП | 30,00 лв. | 45,00 лв. | 60,00 лв. | Не | Да |
| РЕГИСТРАЦИЯ НА ТЕХН. ПАСПОРТ НА СТРОЕЖ | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Да | Да |
| ДОПУСКАНЕ АНКЕТИРАНЕ ПРИ ИЗКОПНИ РАБОТИ КЪМ ОБЩИНСКИ ИМОТ | 500,00 лв. | | | Да | Да |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ИДЕНТИЧНОСТ НА ИМОТИ ПО КАДАСТРАЛНИ И РЕГУЛАЦИОННИ ПЛАНОВЕ | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Да | Да |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ГРАДОУСТРОЙСТВЕН СТАТУТ НА ИМОТИТЕ ПО ОУП И „ФОНДОВА” ПРИНАДЛЕЖНОСТ | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Да | Да |
| ПИСМ. ОТГОВОР ЗА ЛИПСА НА ДОСИЕ ОТ АРХИВА | 2,00 лв. | 3,00 лв. | 4,00 лв. | Не | Да |
| УДОСТ. ЗА ГРАДОУСТРОЙСТВЕН СТАТУД ПО ППЗОПОГПС и ОУП/ФИЗ. ЛИЦ/ | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Не | Да |
| УДОСТ. ЗА ГРАДОУСТРОЙСТВЕН СТАТУД ПО ППЗОПОГПС и ОУП/ЮРИД. ЛИЦ/ | 30,00 лв. | 45,00 лв. | 60,00 лв. | Не | Да |
| СЪГЛАСИЕ ЗА ДОПУСКАНЕ НА УСТРОЙСТВЕНА ПРОЦЕДУРАУРА | 100,00 лв. | 150,00 лв. | | Да | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ЛИН. ОБЕКТИ/до 1км/ | 200,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ЛИН. ОБЕКТИ/до 10км/ | 400,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ЛИН. ОБЕКТИ/над 10км/ | 800,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ /до 1 дка/ | 200,00 лв. | | | Да | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ /до 10 дка/ | 250,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ /над 1 дка/ | 300,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ/до 1 дка/ | 200,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ/до 10 дка/ | 250,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ/над 10 дка/ | 300,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕГУЛАЦИЯ/до 1дка/ | 200,00 лв. | | | Да | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕГУЛАЦИЯ/до 10дка/ | 250,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕГУЛАЦИЯ/над 10дка/ | 300,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНЕНИЕ ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ/до 1дка/ | 200,00 лв. | | | Да | Да |

| | | | | | |
|---|------------|--------------|--------------|----|----|
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНЕНИЕ ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ/до 10дка/ | 250,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНЕНИЕ ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ/над 10дка/ | 300,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ/до 1дка/ | 400,00 лв. | | | Да | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ/до 10дка/ | 500,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ/над10дка/ | 600,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА РАБОТЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН/до 1дка/ | 400,00 лв. | | | Да | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА РАБОТЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН/до 10дка/ | 500,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА РАБОТЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН/над 10дка/ | 600,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ / ИЗМЕНЕНИЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ / И РАБОТЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН/до 1дка/ | 600,00 лв. | | | Да | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ / ИЗМЕНЕНИЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ / И РАБОТЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН/до 10дка/ | 700,00 лв. | | | Не | Да |
| ПРОЦЕДУРА ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ / ИЗМЕНЕНИЕ НА ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ / И РАБОТЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН/над 10дка/ | 800,00 лв. | | | Не | Да |
| КОМПЛЕКСЕН ПРОЕКТ ЗА ИНВЕСТ. ИНИЦИАТИВА чл.150 ЗУТ /за допускане/ | 100,00 лв. | | | Не | Да |
| КОМПЛЕКСЕН ПРОЕКТ ЗА ИНВЕСТ. ИНИЦИАТИВА чл.150 ЗУТ /за одобряване/ | 200,00 лв. | | | Не | Да |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА СТЕПЕН НА ЗАВЪРШЕНОСТ чл.181 ЗУТ | 750,00 лв. | 1 125,00 лв. | 1 500,00 лв. | Да | Да |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА СТЕПЕН НА ЗАВЪРШЕНОСТ чл.181 ЗУТ | 500,00 лв. | 750,00 лв. | 1 000,00 лв. | Не | Да |
| Удостоверение за сгради ново строителство на етап до нулев цикъл - III категория | 375,00 лв. | | | Не | Да |
| Удостоверение за сгради ново строителство на етап до нулев цикъл - IV и V категория | 0,00 лв. | | | Да | Да |
| ОДОБРЯВАНЕ НА КОРПОРАТИВЕН ТИПОВ ПРОЕКТ ЗА РЕКЛАМЕН ЕЛЕМЕНТ | 300,00 лв. | | | Да | Да |
| ОДОБРЯВАНЕ НА КОРПОРАТИВЕН ТИПОВ ПРОЕКТ ЗА ПРЕМЕСТВАЕМ ОБЕКТ | 300,00 лв. | | | Да | Да |
| ПРИЕМАНЕ НА ПРОТОТИП НА РЕКЛАМЕН ЕЛЕМЕНТ ПО КОРПОРАТИВЕН ТИПОВ ПРОЕКТ | 500,00 лв. | | | Да | Да |
| ПРИЕМАНЕ НА ПРОТОТИП НА ПРЕМЕСТВАЕМ ОБЕКТ ПО КОРПОРАТИВЕН ТИПОВ ПРОЕКТ | 500,00 лв. | | | Да | Да |
| ИЗДАВАНЕ НА РАЗРЕШЕНИЕ ПО ЧЛ.74,АЛ.5 ОТ НПОРИДМЕРДТСО | 300,00 лв. | | | Да | Да |
| ИЗДАВАНЕ НА РАЗРЕШЕНИЕ ПО ЧЛ.78а,АЛ.1 ОТ НПОРИДМЕРДТСО | 300,00 лв. | | | Да | Да |
| ИЗДАВАНЕ НА РАЗРЕШЕНИЕ ПО ЧЛ.77,АЛ.2 ОТ НПОРИДМЕРДТСО | 100,00 лв. | | | Да | Да |
| ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ ЗА НОВО СТРОИТЕЛСТВО | 0,00 лв. | | | Да | Да |

| Група V - ПР.9 КОМ. И ИНЖ. МРЕЖИ/с ДДС/ | | | | | |
|---|-----------|------------|------------|----|----|
| РАЗГЛ. И/ИЛИ СЪГЛАС. НА ПРОЕКТИ ПО ИНЖ. ИНФРАСТРУКТУРА/инж. мрежи/ | 0,00 лв. | | | Не | Да |
| РАЗГЛ. И/ИЛИ СЪГЛАС. НА ПРОЕКТИ ПО ИНЖ. ИНФРАСТРУКТУРА/сгр. инст. к.к над 15м/ | 40,00 лв. | | | Не | Да |
| РАЗГЛ. И/ИЛИ СЪГЛАС. НА ПРОЕКТИ ПО ИНЖ. ИНФРАСТРУКТУРА/сгр. инст. к.к до 15м/ | 30,00 лв. | | | Не | Да |
| РАЗГЛ. И/ИЛИ СЪГЛАС. НА ПРОЕКТИ ПО ИНЖ. ИНФРАСТРУКТУРА/сгр. инст. к.к до 10м/ | 20,00 лв. | | | Не | Да |
| РАЗГЛ. И/ИЛИ СЪГЛАС. НА ПРОЕКТИ ПО ИНЖ. ИНФРАСТРУКТУРА/улични проводимости/ | 0,00 лв. | | | Да | Да |
| РАЗГЛ. И/ИЛИ СЪГЛАС. НА ПРОЕКТИ ПО ИНЖ. ИНФРАСТРУКТУРА/съоразжения към и.и./ | 15,00 лв. | | | Не | Да |
| Група VI - ПР.9 Правен и КС/с ДДС/ | | | | | |
| Писмена справка за частни лица, фирми и адвокати | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Не | Да |
| Писменни консултации на граждани или юрид. лица | 30,00 лв. | 45,00 лв. | 60,00 лв. | Не | Да |
| Група VII - ПР.9 КАДАСТЪР/с ДДС/ | | | | | |
| Служебна бележка за справка по кадастър | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Не | Да |
| Служебна бележка за идентичност | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Не | Да |
| Комб. схема от кад. план на ППС с нанесен имот от стар кад. план | 0,00 лв. | 0,00 лв. | 0,00 лв. | Не | Да |
| Копие от стар кадастрален план | 0,00 лв. | 0,00 лв. | 0,00 лв. | Не | Да |
| Група VIII - ПР.9 ОБЩИНСКА СОБСТ. /с ДДС/ | | | | | |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДЕАКТУВАНЕ НА ОБЩИНСКИ ИМОТИ И ИМОТИ ВЪЗСТ. ПО РП | 15,00 лв. | 22,50 лв. | 30,00 лв. | Да | Да |
| ОТПИСВАНЕ НА ОБЩИНСКИ ИМОТИ ОТ АКТОВИТЕ КНИГИ | 13,00 лв. | 19,50 лв. | 26,00 лв. | Не | Да |
| ПИСМЕНА СПРАВКА, ОТНОСНО РЕСТИТУЦИОННИ ПРЕТЕНЦИИ | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Да | Да |
| ПИСМЕНА СПРАВКА ОТНОСНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ИДЕАЛНИ ЧАСТИ ОТ ОБЩИТЕ ЧАСТИ НА СГРАДИ С ЕС | 13,00 лв. | 19,50 лв. | 26,00 лв. | Да | Да |
| УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ТЕХ. ХАРАК. НА ЖИЛИЩНИ, НЕЖИЛИЩНИ ИМОТИ И ТЕРЕНИ И ТЕХНИТЕ ГРАНИЦИ, КАКТО И ПИСМЕНА СПРАВКА ЗА СОБСТВ. | 13,00 лв. | 19,50 лв. | 26,00 лв. | Да | Да |
| СПРАВКИ ПО ДОСИЕТА НА АКТОВЕ ЗА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ | 13,00 лв. | 19,50 лв. | 26,00 лв. | Да | Да |
| СПРАВКА ЗА ИЗВЪРШЕНИ СДЕЛКИ С ИМОТИ ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ | 13,00 лв. | 19,50 лв. | 26,00 лв. | Да | Да |
| ИЗГОТВЯНЕ ЦЕНИ ЗА ЕДИНИЧНИ АПАРТАМЕНТИ /1,2 стайни/ | 50,00 лв. | 75,00 лв. | 100,00 лв. | Не | Да |
| ИЗГОТВЯНЕ ЦЕНИ ЗА ЕДИНИЧНИ АПАРТАМЕНТИ /3,4 стайни/ | 75,00 лв. | 112,50 лв. | 150,00 лв. | Не | Да |
| ПИСМЕНА КОНСУЛТАЦИЯ НА ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА "ОС" | 25,00 лв. | 37,50 лв. | 50,00 лв. | Да | Да |
| ИЗДАВАНЕ СЛУЖЕБНИ БЕЛЕЖКИ И УДОСТОВЕРЕНИЯ "ОС" | 13,00 лв. | 19,50 лв. | 26,00 лв. | Да | Да |
| УДОСТОВЕРЕНИЯ, СВЪРЗАНИ С НЕДВИЖИМИ ИМОТИ ЗА СЪДИЛИЩА, НОТАРИУСИ, ОБЛАСТ СОФИЯ, СОАП И ДР. | 15,00 лв. | 22,50 лв. | 30,00 лв. | Не | Да |

| Група X - ПР.13 /с ДДС/ | | | | | |
|---|------------|------------|------------|----|----|
| ПРИЗНАВАНЕ НА РЕШЕНИЯ И АКТОВЕ НА ЧУЖДЕСТРАННИ СЪДИЛИЩА И ДРУГИ ОРГАНИ | 100,00 лв. | 150,00 лв. | 200,00 лв. | Не | Да |
| За консултиране и изготвяне на становище, експертна оценка, служебна бележка или друг документ, издаден от районната администрация по искане на физически и юридически лица | 30,00 лв. | 45,00 лв. | 60,00 лв. | Не | Да |
| Процедура по първоначално картотекиране за настаняване в общинско жилище | 20,00 лв. | | | Не | Да |
| Комплектоване и изпращане в Министерство на правосъдието на молби за установяване на бълг. гражданство | 10,00 лв. | 15,00 лв. | 20,00 лв. | Да | Да |
| За процедиране на преписки, когато адресът е служебен по Закона за гражданската регистрация | 30,00 лв. | 45,00 лв. | 60,00 лв. | Да | Да |
| За приемане и комплектоване на молба за регистрация на брачен договор | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Не | Да |
| Група XI - ПР.14/с ДДС/ | | | | | |
| Копие от документ формат А4 | 0,09 лв. | 0,14 лв. | 0,18 лв. | Да | Да |
| Двустранно копие от документ формат А4 | 0,15 лв. | 0,23 лв. | 0,30 лв. | Не | Да |
| Разпечатка на документ формат А4 | 0,12 лв. | 0,18 лв. | 0,24 лв. | Да | Да |
| Писмена справка | 1,59 лв. | 2,39 лв. | 3,18 лв. | Не | Да |
| Група XII - ПР.15 ЕКОЛОГИЯ/с ДДС/ | | | | | |
| ОЦЕНКА НА ДЪРВЕСНА И ХРАСТОВА РАСТИТЕЛНОСТ /до 5бр. дървета/ | 30,00 лв. | 45,00 лв. | 60,00 лв. | Не | Да |
| ОЦЕНКА НА ДЪРВЕСНА И ХРАСТОВА РАСТИТЕЛНОСТ /до 10бр. дървета/ | 50,00 лв. | 75,00 лв. | 100,00 лв. | Не | Да |
| ОЦЕНКА НА ДЪРВЕСНА И ХРАСТОВА РАСТИТЕЛНОСТ /над 10бр. дървета/ | 100,00 лв. | 150,00 лв. | 200,00 лв. | Не | Да |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА КАСТРЕНЕ И ПРЕМАХВАНЕ НА РАСТИТЕЛНОСТ | 30,00 лв. | 45,00 лв. | 60,00 лв. | Не | Да |
| РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПРЕМЕСТВАНЕ НА РАСТИТЕЛНОСТ | 20,00 лв. | 30,00 лв. | 40,00 лв. | Не | Да |
| СЪГЛАСУВАНЕ ИЛИ СТАНОВИЩЕ ПО ИНВЕСТ. ПРОЕКТ ПО ЧАСТ "ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО" /физ. лица/ | 20,00 лв. | | | Не | Да |
| СЪГЛАСУВАНЕ ИЛИ СТАНОВИЩЕ ПО ИНВЕСТ. ПРОЕКТ ПО ЧАСТ "ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО" /юрид. лица/ | 30,00 лв. | | | Не | Да |
| Група Xa - ПР.13А/с ДДС | | | | | |
| Издаване на констативен протокол за възникнали аварийни ситуации, касаещи ремонти в частни имоти | 40,00 лв. | 60,00 лв. | 80,00 лв. | Не | Да |